3.5inch inalámbrica espectador de la puerta con videoportero 2 en 1 con visión nocturna
Función PY-V3501-A
Ampliamente utilizado para el Hogar, Casa, Oficina, etc.
Cubierta del monitor instalado en diversos tipos de puertas, colgados no sólo en el
armario de pared o muro, sino también en el escritorio, mesa final o mesa de comedor
Cámara al aire libre conecta fácilmente con la cerradura eléctrica, disfrutando de la
función de ahorro de energía y desbloqueo
Característica:
(1) Con 2.4G frecuencia totalmente digital salto y la tecnología de encriptación, alcance efectivo 200
metros sin bloque, con una fuerte capacidad anti-interferencia;
(2) la visión nocturna por infrarrojos, que podría supervisar y disparar a las imágenes en la
oscuridad;
(3) 3,5 pulgadas de pantalla imágenes de colores LCD;
(4) Full-toque elegante diseño de la unidad interior
(5) funciones Llamadas manos libres y de intercomunicación están equipados y la cerradura
eléctrica se pueden controlar de forma remota;
(6) Built-in 12 tonos de música acorde, y el tono y el volumen se pueden seleccionar;
(7) La unidad interior puede mostrar la fecha y la hora;
(8) automáticamente tomar fotos con el tiempo, y almacenar alrededor de 100 fotografías;
(9) El brillo, el volumen del sonido de llamada y tonos de llamada de la unidad interior puede ser
ajustado;
(10) El interior y exterior tanto utilizar la batería de litio BL-5J que es conveniente comprar.
(11) Unidad de tiempo de espera cubierta sobre uno o dos meses, y también pueden trabajar con
alimentación enchufado.
(12) Regulador de aire libre se puede desbloquear con la condición de ambos encendido y apagado.
Especificaciones técnicas:
Monitor de interior
Tamaño de la pantalla de 3,5 pulgadas TFT de 320 × 240
Entrada de corriente AC 100-240V 50 / 60Hz
Potencia de salida DC 5V / 500MA
Tamaño 141 × 87 × 20 mm
Batería BL-5J batería de litio 1320mAh
Tiempo de carga 3 Horas
Instalación 1. En la Tabla, Tabla de té, etc.
2. colgar en la pared, etc.
Tiempo de espera de 20 días para la unidad interior 3.5inch
Cámara al aire libre
Fuente de luz 6/4 LED
Cámara CMOS de 300.000 píxeles,
Ángulo de visión de 92 grados
Adaptador de corriente 500mA Fuente de alimentación 5V / BL-5J batería de litio
Tamaño 160 x 100 x 30 mm
Instalación en la pared / instalación de agujero de la puerta
Materiales de teléfono de la puerta del panel de acrílico ABS +
Tiempo en espera 1 ~ 2 Mes
Rango de temperatura de funcionamiento -20 ° C - + 55 ° c
Funcionamiento de humedad de menos del 85%